漁業執照註銷登記申請書

主旨：申請註銷漁業執照登記，資料如下，請惠予核准。

漁業人

公司行號名稱  地 址

姓 名

（ 代 表 人 ）
王大海

地 址 澎湖縣馬公市治平路 1 號

出  生

年月日
50.10.10

國民身分證

統 一 編 號
A123456789

船     名
中文：海洋八號 漁船統

一編號
ＣＴ2－1234 總 噸 位 19.84

英文：

申請註銷登記原因

（ 請 打 ˇ ）
 漁業人變更  滅失，並申請保留汰建資格

檢 附 書 件

（請打ˇ）

 原領漁業執照（漁業人變更、滅失者，應檢附）

船舶登記證書、船舶檢查證書及船舶檢查紀錄簿影本、買賣契約書正本（漁業人變

更者，應檢附）

 船籍註銷證明文件（漁船滅失者，應檢附）

 配油手冊註銷證明（漁船滅失者，應檢附）

 漁船滅失證明文件（漁船滅失者，應檢附）

注意：為求辦理手續快速確實，請詳實填具申請資料， 倘有不實依法究辦。

申請人：王大海     簽章：      電話：06-9260000    電子信箱：fish@yahoo.com.tw

代辦人：        簽章：      電話：

通訊地址：澎湖縣馬公市治平路 1 號

申請日期：    103    年    1       月       1 0     日

 郵寄

□ 自領